

STOCKHOLM 2015-08-28

LEXINGTON ÖPPNAR SIN FÖRSTA HERRBUTIK PÅ NK I GÖTEBORG

Lexington har under en tid sett ett ökat intresse för varumärket hos yngre män och har därför utvecklat ett butikskoncept för herr. Premiären blir i Göteborg där man den 28 augusti slår upp dörrarna till Lexington Man på Nordiska Kompaniet.

Lexington har en lång och nära relation med Göteborg och västkusten. Varumärkets klassiska stil med inspiration från den amerikanska östkusten går hem hos Göteborgarna. En av varumärkets första egna butiker öppnade 2004 på Marstrand och Lexington har sin största försäljning per capita i Sverige i just Göteborg och Bohuslän.

” Vi märker ett ökat intresse för vår herrkollektion och med Lexington Man på NK Göteborg kan vi erbjuda ett större och samlat sortiment. Hösten 2015 känns dessutom som rätt säsong för oss då vi har en stark kollektion med plagg som kännetecknas av Lexingtons typiska signum; kvalitet, tidlöshet och Casual Luxury”, säger Kristina Lindhe, VD och Creative Director.

I samband med öppningen kommer alla höstnyheter inom herrkollektionen finnas representerade och Lexington har även tagit fram nya accessoarer. Den nya avdelningen på NK, Lexington Man, kommer vara 75 kvadratmeter stor.



FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OCH PRESSBILDER VÄNLIGEN KONTAKTA;

Helene Bruneheim Johansson på Lexington Company; PR & Event Coordinator;

helene.johansson@lexingtoncompany.com, +46(8) 54 55 58 03

Livsstilsvarumärket Lexington Company AB finns idag representerade med Home och Clothing i över 20 länder världen över. Främst i Europa, men även i Asien och Nordamerika. The Lexington Clothing Collection lanserades 2008 och säljs idag i Sverige, Norge, Finland, Frankrike, Kina, U.K. och U.S.A. Totalt återfinns Lexington Company's produkter hos över 900 återförsäljare i 20 länder med 25 Lexingtonbutiker i Skandinavien, 25 i Kina och 3 i USA.

Welcome to our world! Welcome to our dream!

lexingtoncompany.com

Detta pressmeddelande innehåller information som The Lexington Company AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lag (2007:528)
